
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1978

42
Besluit van 18 januari 1978, houdende wijziging van het 
Besluit Aanbevelende Rassenlijst Groentegewassen

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op voordracht van Onze Minister van Landbouw en Visserij van 10 januari 
1978, nr. J 59, Directie Juridische en Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Gelet op artikel 73 van de Zaaizaad- en Plantgoedwet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

Het Besluit Aanbevelende Rassenlijst Groentegewassen (Stb. 1967, 267) 
wordt gewijzigd in dier voege dat artikel 2, tweede lid, als volgt wordt gele­
zen:

De Commissie bestaat uit een voorzitter, een lid-secretaris en ten minste 2 
en ten hoogste 5 leden en is gevestigd te Wageningen. Onze Minister be­
noemt de leden en kan plaatsvervangende leden en adviserende leden be 
noemen.

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 februari 1978.

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de uitvoering van dit 
besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 18 januari 1978
Juliana

De Minister van Landbouw en Visserij, 
Van der Stee

Uitgegeven de eerste februari 1978

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

Staatsblad 1978 42


	stb-1978-42



